
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.02.2021 г.   № 32а       

  О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному пове-
дению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципаль-
ной службе в администрации Красноярского городского поселения Жирновского муници-   
                                           пального района Волгоградской области 

         Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной служ-
бе в Российской Федерации», Уставом Красноярского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить Клещеву Т.Г. из состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муници-
пальной службе в  администрации Красноярского  городского  поселения  Жирновского му-
ниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением администра-
ции Красноярского городского поселения от 26.10.2020 г. № 172 «Об утверждении Положе-
ния  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администра-
ции Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоград-
ской области».
2. Включить специалиста 1 категории администрации Красноярского городского  поселения
Едигареву Ю.А. в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению му-
ниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
в администрации Красноярского городского поселения Жирновского муниципального райо-
на Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красноярского городского поселения                                                                              В.Г. Зудов




